Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 имени Героя труда Ставрополья

П.В. Лобанова», пос. Верхнестепной, Степновского муниципального округа

Ставропольского края

ПРИКАЗ

28.04.2023 г.                               пос. Верхнестепной                                          № 97/1

О мониторинге по профессиональной ориентации школьников

В соответствии с приказом управления образования Степновского

муниципального округа Ставропольского края  от 27 апреля 2023 года № 208 «О

проведении мониторинга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о мониторинге качества работы по самоопределению

профессиональной  ориентации обучающихся МОУ СОШ № 4 им. П.В.

Лобанова, пос. Верхнестепной.

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по ВР

Гусарову Л.В.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.